Resultados

Resultados

Informacion del evento Test NL21 2
Circuito Ascari
Fecha 20/03/2019
Longitud del circuito 5425 metros
Pilotos totales 147
Mejor tiempo del evento 01:36.241
Media del dia 02:09.429
Pilotos en grupo prueba 147
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.241
Tiempo medio grupo prueba 02:09.429




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P108462 prueba 01:36.241 [ 01:36.241 | 00:00.000 | 00:33.187 | 00:00.000 | 00:33.187 2
P108448 prueba 01:36.714  00:00.473 | 00:00.473 | 00:32.714 | 00:00.473 | 00:32.714 2
P108451 prueba 01:36.924 [ 00:00.209 | 00:00.682 | 00:32.504 | 00:00.682 | 00:32.504 2
P108470 prueba 01:37.090 [ 00:00.166 | 00:00.848 | 00:32.338 | 00:00.848 | 00:32.338 3
P108434 prueba 01:38.679 | 00:01.588 | 00:02.437 | 00:30.750 | 00:02.437 | 00:30.750 1
P108476 prueba 01:44.875 [ 00:06.196 | 00:08.634 | 00:24.553 | 00:08.634 | 00:24.553 2
P108376 prueba 01:47.725 | 00:02.849 | 00:11.483 | 00:21.704 | 00:11.483 | 00:21.704 1
P108450 prueba 01:48.563 | 00:00.838 | 00:12.321 | 00:20.866 | 00:12.321 | 00:20.866 3
P108477 prueba 01:49.526 [ 00:00.963 | 00:13.284 | 00:19.902 | 00:13.284 | 00:19.902 2
P108443 prueba 01:49.698 [ 00:00.172 | 00:13.457 | 00:19.730| 00:13.457 | 00:19.730 1
P108481 prueba 01:49.858 [ 00:00.159 | 00:13.616| 00:19.571| 00:13.616 | 00:19.571 2
P108469 prueba 01:50.488 [ 00:00.629 | 00:14.246 | 00:18.941 | 00:14.246 | 00:18.941 2
P109552 prueba 02:10.727 | 00:20.239 | 00:34.485| 00:01.298 | 00:34.485| 00:01.298 1
P27241 prueba 02:18.112 | 00:07.384 | 00:41.870 | 00:08.682 | 00:41.870 | 00:08.682 3
P108447 prueba 02:27.777 | 00:09.665 | 00:51.536| 00:18.348 | 00:51.536 | 00:18.348 1
P108444 prueba 02:28.131 [ 00:00.353 | 00:51.889| 00:18.701 | 00:51.889 | 00:18.701 1
P108471 prueba 02:28.545 [ 00:00.414 | 00:52.303 | 00:19.115] 00:52.303 | 00:19.115 2
P108461 prueba 02:29.392 [ 00:00.847 | 00:53.151| 00:19.963 | 00:53.151 | 00:19.963 3
P108467 prueba 02:30.029 [ 00:00.636 | 00:53.788 | 00:20.600 | 00:53.788 | 00:20.600 1
P108468 prueba 02:31.141 | 00:01.111 | 00:54.899 | 00:21.712| 00:54.899 | 00:21.712 1
P108460 prueba 02:32.174 00:01.032 | 00:55.932 | 00:22.744 | 00:55.932 | 00:22.744 1
P108458 prueba 02:32.564 [ 00:00.390 | 00:56.323 | 00:23.135| 00:56.323 | 00:23.135 1
P108457 prueba 02:33.927 | 00:01.362 | 00:57.685| 00:24.497 | 00:57.685| 00:24.497 1
P108455 prueba 02:36.610 [ 00:02.683 | 01:00.369 | 00:27.181 | 01:00.369 | 00:27.181 1
P108466 prueba 02:46.080 [ 00:09.470 | 01:09.839 | 00:36.651 | 01:09.839 | 00:36.651 2
P109521 prueba 02:53.560 [ 00:07.479 | 01:17.318 | 00:44.130| 01:17.318 | 00:44.130 1
P108475 prueba 03:33.840 [ 00:40.280 | 01:57.599 | 01:24.411| 01:57.599 | 01:24.411 2
P108449 prueba 03:42.998 [ 00:09.157 | 02:06.756 | 01:33.568 | 02:06.756 | 01:33.568 2
P108456 prueba 04:02.344 [ 00:19.345| 02:26.102 | 01:52.914 | 02:26.102 | 01:52.914 1
P109451 prueba 05:33.072 [ 01:30.728 | 03:56.831 | 03:23.643 | 03:56.831 | 03:23.643 1
P103377 prueba 17:58.185 | 12:25.112] 16:21.944 | 15:48.756 | 16:21.944 | 15:48.756 2
P70013 prueba 18:19.905 | 00:21.720 | 16:43.664 | 16:10.476 | 16:43.664 | 16:10.476 1
P70023 prueba 18:20.859 [ 00:00.953 | 16:44.617 | 16:11.430| 16:44.617| 16:11.430 1
P104900 prueba 18:20.901 | 00:00.041 | 16:44.659| 16:11.471 | 16:44.659 [ 16:11.471 1
P70034 prueba 18:21.315| 00:00.414 | 16:45.074| 16:11.886 | 16:45.074 | 16:11.886 1
P70020 prueba 18:21.730 [ 00:00.415 | 16:45.489| 16:12.301 | 16:45.489 | 16:12.301 1
P70026 prueba 18:22.199 | 00:00.468 | 16:45.957 | 16:12.769 | 16:45.957 | 16:12.769 1
P70016 prueba 18:25.813 | 00:03.614 | 16:49.571| 16:16.384 | 16:49.571 [ 16:16.384 2
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